
 
 

 

  

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de fraldas 
geriátrica, a ser distribuídas a pessoas carentes do município de Glória de Dourados.  

A Prefeitura Municipal de Glória de Dourados-MS, ora denominada licitadora, através 
da Pregoeira, torna público a todos os interessados  que o PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 017/2020 com abertura marcada para o dia 11/08/2020 às 09:00 horas, 
fica PRORROGADA para o dia 25/08/2020 às 09:00 horas.   

MOTIVO: Para adequações necessárias no edital,  em virtude de solicitação de 
impugnação impetrada por empresa.  

 
 

Glória de Dourados – MS, 07 de Agosto  de 2020.  

 

Renata Bezerra da Silva Moreno 
Pregoeira Oficial 

 
 
 

 


	Glória de Dourados – MS, 07 de Agosto  de 2020.
	Renata Bezerra da Silva Moreno


